УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  136-а  от 23 ноября 2022 г.

Об утверждении протокола итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по основам

безопасности жизнедеятельности

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году» от 28.10.2022 г. № 115-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности в 2022-2023 учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования

администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со

дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27

Приложение к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 23.11.2022 № 136-а

ПРОТОКОЛ  ПРОВЕДЕНИЯ ОЛИМПИАДЫ № 7

ПО ОСНОВАМ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 14-15 ноября 2022 г.

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил

.  класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможны

й балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ковалев Максим Викторович М 05.02.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Победитель 76 68 144 200 72% Леонович Е.В

2 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 70 70 140 200 70% Леонович Е.В

3 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 9 Нет Призер 61 70 131 200 66% Ставер Е.И.

4 Гоппе Алена Игоревна Ж 12.04.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Победитель 37 90 127 200 64% Леонович Евгений Владимирович

5 Авраменко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 67 56 123 200 62% Леонович Е.В

6 Долженко Анастасия Сергеевна М 21.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Победитель 51 72 123 200 62% Александров Николай Сергеевич

7 Русских Дарья Евгеньевна Ж 15.08.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Победитель 36 87 123 200 62% Леонович Евгений Владимирович

8 Тагиева Яна Руслановна Ж 03.11.2005 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Призер 38 85 123 200 62% Чужиков Алексей Александрович

9 Мешкова Кристина Сергеевна Ж 23.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Призер 54 66 120 200 60% Леонович Е.В

10 Кукишев Никита Андреевич М 27.07.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 78 41 119 200 60% Леонович Е.В

11 Хобовец Полина Станиславовна ж 14.06.2008 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 8 Нет Победитель 65 50 115 200 58% Леонович Евгений Владимирович

12 Акимов Владислав Игоревич М 01.11.2005 ОБЖ Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 48 67 115 200 58% Хобовец Станислав Иванович

13 Зарбашев Александр Евгеньевич М 19.07.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 76 32 108 200 54% Александров Николай Сергеевич

14 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.05.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 35 72 107 200 54% Александров Николай Сергеевич

15 Астахова Полина Ивановна Ж 28.06.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 34 70 104 200 52% Александров Николай Сергеевич

16 Еремеев Иван Игоревич М 18.09.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 32 71 103 200 52% Хобовец Станислав Иванович

17 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Призер 61 40 101 200 51% Колотий Алексей Юрьевич

18 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.012009 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 7 Нет Победитель 52 48 100 200 50% Ставер Е.И.

19 Гусарова Ксения Юрьевна Ж 06.07.2009 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Победитель 52 48 100 200 50% Колотий Алексей Юрьевич

20 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 56 44 100 200 50% Хобовец Станислав Иванович

21 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 31 68 99 200 50% Зайцев Михаил Николаевич

22 Гавриленко Владимир Владимирович М 23.05.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 44 55 99 200 50% Александров Николай Сергеевич

23 Биленко Кристина Николаевна Ж 25.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 8 Нет Призер 58 40 98 200 49% Ставер Е.И.

24 Лафетов Иван Иванович М 12.12.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 41 56 97 200 49% Александров Николай Сергеевич

25 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Призер 47 48 95 200 48% Леонович Е.В

26 Олейникова Полина Максимовна Ж 13.10.2008 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 53 40 93 200 47% Александров Николай Сергеевич

27 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 55 37 92 200 46% Хобовец Станислав Иванович

28 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 55 34 89 200 45% Хобовец Станислав Иванович

29 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 53 35 88 200 44% Леонович Е.В

30 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 52 35 87 200 44% Ставер Е.И.

31 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 45 40 85 200 43% Колотий Алексей Юрьевич

32 Маслов Артем Дмитриевич М 31.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 48 35 83 200 42% Ставер Е.И.

33 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 44 38 82 200 41% Ставер Е.И.

34 Ерлыков Иван Алексеевич М 17.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 27 55 82 200 41% Хобовец Станислав Иванович

35 Федореев Дмитрий Андреевнч М 09.03,.2009 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 48 32 80 200 40% Ставер Е.И.

36 Путилов Никита Игоревич М 23.03.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 27 53 80 200 40% Хобовец Станислав Иванович

37 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 44 35 79 200 40% Хобовец Станислав Иванович

38 Кузнецова Софья Александровна Ж 26.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 42 35 77 200 39% Леонович Е.В

39 Качаев Богдан Константинович М 02.06.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 19 58 77 200 39% Хобовец Станислав Иванович

40 Чередниченко Татьяна Евгеньевна Ж 28.08.2005 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 17 60 77 200 39% Александров Николай Сергеевич

41 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 39 37 76 200 38% Ставер Е.И.

42 Гаврилов Виктор Александрович М 18.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 16 59 75 200 38% Хобовец Станислав Иванович

43 Вартанян Аида Манасетовна Ж 15.11.2006 ОБЖ Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 42 32 74 200 37% Александров Николай Сергеевич

44 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 37 34 71 200 36% Ставер Е.И.

45 Мельников Кирилл Владимирович М 11.11.2008 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 38 33 71 200 36% Ставер Е.И.

46 Размолодина Алина Александровна Ж 04.07.2006 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 8 63 71 200 36% Леонович Е.В

47 Ганцев  Алексей Александрович М 17.03.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 36 34 70 200 35% Чужиков Алексей Александрович

48 Решетова Надежда Алексеевна Ж 10.03.2007 ОБЖ Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 25 45 70 200 35% Ставер Е.И.

49 Васильева Анастасия Александровна Ж 18.02.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 33 35 68 200 34% Леонович Е.В

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников  2022-2023 г.г.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ

50 Ченцова Янина Александровна Ж 29.08.2008 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 26 25 51 200 26% Чужиков Алексей Александрович

51 Каричева Вероника Викторовна Ж 30.04.2007 ОБЖ Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 24 27 51 200 26% Хобовец Станислав Иванович

52 Власова Софья Александровна Ж 30.03.2005 ОБЖ Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 43 0 43 200 22% Леонович Е.В

53 Гниденко  Вадим Сергеевич М 22.10.2006 ОБЖ Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Участник 35 0 35 200 18% Чужиков Алексей Александрович

54 Кокорин Роман Михайлович М 28.05.2009 ОБЖ Да г. Назарово Лицей №8 7 Нет Участник 0 0 0 200 0% Леонович Е.В